PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2014

№  927
Нижняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.04.2011 № 355 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции Финансовым управлением  администрации городского округа Нижняя Салда  по составлению и ведению реестра расходных обязательств городского округа Нижняя Салда»
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Свердловской области от 16.04.2012 № 656-РП «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Свердловской области  от 24.03.2009 № 224-РП «Об утверждении административного регламента Министерства финансов Свердловской области исполнения государственной функции по составлению и ведению реестра расходных обязательств Свердловской области», постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда от 18.11.2009 № 986  «О порядке разработки и утверждения административных регламентов   исполнения  муниципальных   функций» (с изменениями),  администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 12.04.2011 № 355 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции Финансовым управлением  администрации городского округа Нижняя Салда  по составлению и ведению реестра расходных обязательств городского округа Нижняя Салда».

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник–Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
Глава администрации

 городского округа

С. Н. Гузиков